# PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN KECAMATAN NAN SABARIS BAMUS NAGARI KURAI TAJI

Sekretariat Kantor Nagari Kurai Taji

Kode Pos. 25571

#### BERITA ACARA

Nomor: 03/BAMUS/KT/2018

#### KESEPAKATAN BERSAMA WALI NAGARI DAN BAMUS NAGARI NAGARI KURAI TAJI

#### TENTANG

### PERATURAN NAGARI TENTANG APB NAGARI TAHUN ANGGARAN 2018

Pada hari Minggu Tanggal 1 April Tahun 2018 kami yang bertanda tangan dibawah ini :

MM

1. H. WIRSON, S.Sos, : Wali Nagari Dalam Hal ini bertindak untuk dan atas nama Pemerintah Nagari H. WIRSON, S.Sos, MM yang beralamat

Korong Ambacang Nagari Kurai Taji Timur.

Selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA.

2. SUIB, A.Md

: Ketua Bamus Nagari Kurai Taji dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama BAMUS Nagari SUIB, A.Md yang beralamat di

Korong Talogondan Nagari Kurai Taji Selanjutnya disebut sebagai PIHAK KEDUA.

#### menyatakan bahwa:

- 1. PIHAK KEDUA telah membahas dan menyetujui Anggaran Pendapatan dan Belanja Nagari (APB Nagari) Tahun Anggaran 2018 yang telah diajukan oleh PIHAK PERTAMA, dengan penyesuaian dan perubahan sebagaimana tertuang pada catatan yang terlampir pada Berita Acara ini.
- PIHAK PERTAMA dapat menerima dengan baik penyesuaian dan APB Nagari Tahun Anggaran 2018 sebagaimana tertuang pada catatan yang terlampir pada Berita Acara ini.
- 3. Selanjutnya PIHAK PERTAMA akan menyelesaikan APB Nagari Tahun Anggaran 2018 selaras dengan penyesuaian dan perubahan sebagaimana tertuang pada catatan yang terlampir pada Berita Acara ini selambat-lambatnya sebelum 3 (hari) kerja setelah tanggal ditandatangani pada Berita Acara ini.
- 4. PIHAK PERTAMA akan menyampaikan kepada Bupati untuk mendapat pengesahan selambat-lambatnya 3 (hari) kerja setelah tanggal ditandatangani pada Berita Acara ini.

Demikian Berita Acara ipi-dibuat dan ditandatangani oleh kedua belah pihak dalam rangkap 2 dua) untuk dapat diperguhakan sebagaimana mestinya.

PI-WALI NAGARI KURAI TAJI

H. WIRSON S.Sos, MM

April 2018

AKI KURAI TAJI

#### LAMPIRAN PERATURAN NAGARI TENTANG APB NAGARI KURAI TAJI

Lampiran : Peraturan Nagari Kurai Taji

Nomor: 03 Tahun 2018 Tanggal: 1 April 2018

Tentang : Anggaran Pendapatan dan Belanja

Nagari Kurai Taji Tahun 2018

# CATATAN PEMBAHASAN PERATURAN NAGARI TENTANG ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA NAGARI NAGARI KURAI TAJI TAHUN ANGGARAN 2018

# I. Pendapatan

Pendapatan sebelum pembahasan sebesar Rp. 1.613.126.550,- setelah Pembahasan disepakati sebesar Rp. 1.613.126.550,-

## II. Belanja

Belanja sebelum pembahasan sebesar Rp. 1.805.672.003, - setelah Pembahasan disepakati sebesar Rp. 1.805.672.003, -

Rp.

## III. Pembiayaan

sebelum pembahasan:

Pembiayaan Netto

a.	Penerimaan pembiayaan sebesar	Rp	192.545.453
b.	Pengeluaran pembiayaan sebesar	Rp	192.545.453
	Pembiayaan Netto	Rp.	0,-
set	telah pembahasan disepakati :		
a.	Penerimaan pembiayaan sebesar	Rp	192.545.453
b.	Pengeluaran pembiayaan sebesar	Rp	192.545.453

IV. Belanja Dengan Rincian Pada Masing-masing Bidang sebagai berikut:

Bidang Penyelenggaraan Pemerintahan	nualig sena	gar berikut.
sebelum pembahasan sebesar	Rp.	826.340.778
setelah pembahasan disepakati menjadi	Rp.	826.340.778
2 Bidang Pembangunan		
sebelum pembahasan sebesar	Rp.	601.764.225
setelah pembahasan disepakati menjadi	Rp.	601.764.225
3 Bidang Pembinaan Kemasyarakatan		
sebelum pembahasan sebesar	Rp.	100.248.000
setelah pembahasan disepakati menjadi	Rp.	100.248.000
4 Bidang Pemberdayaan Masyarakat		
sebelum pembahasan sebesar	Rp.	277.319.000
setelah pembahasan disepakati menjadi	Rp.	277.319.000
5 Bidang Tak Terduga		
sebelum pembahasan sebesar	Rp.	0
setelah pembahasan disepakati menjadi	Rp.	0

BANUS NAGARI KURAI TAJI

0,-

P WALI NAGARYKURAI TAJI